
Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

StC 

304 

405 

777 

581 

96 

91 

198 

222 

121 

8 

135 

331 

98 

63 

29 

Jezdec 

JIŘÍ MIŠKEI 

JAKUB ZOUL 

VÁCLAV LEPŠÍ 

VIKTOR VALOUŠEK 

ADAM ČÍŽEK 

JAN LITT 

VOJTĚCH ČÍŽEK 

MICHAL KARLÍK 

MATYÁŠ KLÁN 

NIKOLA SLÁDKOVÁ 

RADIM BLÁHA 

ONDŘEJ PIHERA 

VIKTORIE VOVSOVÁ 

JIŘÍ FULÍN 

LUDĚK VALOVIČ 

Rok 

2009 

2008 

2008 

2007 

1996 

1991 

1998 

2002 

2009 

2005 

2004 

2009 

1999 

1989 

Klub 

AMK KAPLICE 

OLBRAMOVICE 

SKELNÁ HUŤ 

PRAHA 

AMK VYŠŠÍ BROD 

EXTREME MOTORSPORT / KAPLICE 

AMK VYŠŠÍ BROD 

MDMX TEAM Z. S. / KLATOVY 

SLAVČE 

MOTOSPORT CHÝNOV / CHÝNOV 

CHANOVICE 

ŠVIHOV 

WASPS RACING / HOŠTICE 

DUBIČNÉ 

Třída 

H125 

H125 

H125 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

H125 

HMX2 

HMX2 

Kol 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

5 

5 

4 

4 

1 

1 

Celk.čas 

22:50.682 

23:39.142 

24:00.531 

24:36.924 

24:52.965 

25:26.806 

25:31.999 

25:41.806 

13:12.317 

25:35.227 

12:14.170 

14:06.908 

6:14.273 

6:57.072 

1:47.480 

Dif 

48.460 

1:09.849 

1:46.242 

2:02.283 

2:36.124 

2:41.317 

2:51.124 

3 Kol 

3 Kol 

4 Kol 

4 Kol 

7 Kol 

7 Kol 

8 Kol 

V 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

8 

2 

1 

3 

2 

3 

1 

1 

0 

N.čas 

2:32.978 

2:34.831 

2:47.603 

2:30.337 

2:40.076 

2:59.494 

2:59.356 

2:44.190 

2:25.289 

3:10.872 

2:50.780 

3:04.253 

5:51.031 

6:05.056 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

Dle kol

Odstup vítěze 

48.460 

Prům.rychlost 

35,719 

N.čas kola 

2:25.289 

Km/h 

42,123 

Nejlepší kolo 

121 - MATYÁŠ KLÁN 

Vytištěno: 5.10.2024 13:00:10 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 2 

Závod 1 

Závod - start v 12:34:07 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 12:30 



Poz 

1 

2 

3 

4 

StC 

304 

405 

777 

98 

Jezdec 

JIŘÍ MIŠKEI 

JAKUB ZOUL 

VÁCLAV LEPŠÍ 

VIKTORIE VOVSOVÁ 

Rok 

2009 

2008 

2008 

2009 

Klub 

AMK KAPLICE 

OLBRAMOVICE 

SKELNÁ HUŤ 

ŠVIHOV 

Třída 

H125 

H125 

H125 

H125 

Kol 

8 

8 

8 

1 

Celk.čas 

22:50.682 

23:39.142 

24:00.531 

6:14.273 

Dif 

48.460 

1:09.849 

7 Kol 

V 

1 

1 

1 

1 

N.čas 

2:32.978 

2:34.831 

2:47.603 

5:51.031 

Body 

25 

22 

20 

18 

Dle kol

Odstup vítěze 

48.460 

Prům.rychlost 

35,719 

N.čas kola 

2:32.978 

Km/h 

40,006 

Nejlepší kolo 

304 - JIŘÍ MIŠKEI 

Vytištěno: 5.10.2024 13:01:51 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 2 

Závod 1 

Závod - start v 12:34:07 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 12:30 



Kolo 

5 
6 
7 
8 

(222) MICHAL KARLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(121) MATYÁŠ KLÁN 
1 
2 
3 
4 
5 

(8) NIKOLA SLÁDKOVÁ 
1 
2 
3 
4 
5 

(135) RADIM BLÁHA 
1 
2 
3 
4 

(331) ONDŘEJ PIHERA 
1 
2 
3 
4 

(98) VIKTORIE VOVSOVÁ 
1 

(63) JIŘÍ FULÍN 
1 

Čas kola 

3:01.689 
3:08.675 
3:09.936 
2:59.356 

2:51.630 
2:44.190 
2:49.656 
3:11.718 
3:51.477 
3:16.184 
3:23.556 
3:06.618 

2:25.289 
2:34.044 
2:37.056 
2:32.879 
2:43.464 

4:02.919 
3:39.314 
3:10.872 
4:26.019 
9:17.361 

2:59.020 
2:50.780 
2:59.839 
2:59.185 

3:16.735 
3:36.195 
3:04.253 
3:43.410 

5:51.031 

6:05.056 

Dif 

+2.333 
+9.319 

+10.580 

+7.440 

+5.466 
+27.528 

+1:07.287 
+31.994 
+39.366 
+22.428 

+8.755 
+11.767 
+7.590 

+18.175 

+52.047 
+28.442 

+1:15.147 
+6:06.489 

+8.240 

+9.059 
+8.405 

+12.482 
+31.942 

+39.157 

Denní čas 

12:50:21.768 
12:53:30.443 
12:56:40.379 
12:59:39.735 

12:37:26.143 
12:40:10.333 
12:42:59.989 
12:46:11.707 
12:50:03.184 
12:53:19.368 
12:56:42.924 
12:59:49.542 

12:36:52.610 
12:39:26.654 
12:42:03.710 
12:44:36.589 
12:47:20.053 

12:39:09.397 
12:42:48.711 
12:45:59.583 
12:50:25.602 
12:59:42.963 

12:37:32.102 
12:40:22.882 
12:43:22.721 
12:46:21.906 

12:37:50.786 
12:41:26.981 
12:44:31.234 
12:48:14.644 

12:40:22.009 

12:41:04.808 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(304) JIŘÍ MIŠKEI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(405) JAKUB ZOUL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(777) VÁCLAV LEPŠÍ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(581) VIKTOR VALOUŠEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(96) ADAM ČÍŽEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(91) JAN LITT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(198) VOJTĚCH ČÍŽEK 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

2:32.978 
2:33.831 
2:42.145 
2:39.049 
2:41.054 
2:54.639 
3:20.288 
3:03.039 

2:34.831 
3:27.915 
2:43.708 
2:42.844 
2:43.333 
3:02.429 
3:09.794 
2:50.753 

2:47.603 
2:56.748 
2:57.792 
2:55.112 
2:54.190 
2:53.400 
3:00.222 
3:10.580 

2:30.337 
2:34.635 
2:36.116 
2:50.385 
2:50.564 
3:04.694 
3:21.935 
4:27.175 

2:40.076 
2:59.741 
2:42.182 
4:10.289 
2:51.233 
2:54.804 
3:03.547 
3:09.162 

3:06.609 
3:11.929 
3:10.878 
3:03.910 
2:59.494 
3:09.325 
3:04.897 
3:12.273 

3:04.253 
3:11.270 
3:24.684 
3:08.055 

Dif 

+0.853 
+9.167 
+6.071 
+8.076 

+21.661 
+47.310 
+30.061 

+53.084 
+8.877 
+8.013 
+8.502 

+27.598 
+34.963 
+15.922 

+9.145 
+10.189 

+7.509 
+6.587 
+5.797 

+12.619 
+22.977 

+4.298 
+5.779 

+20.048 
+20.227 
+34.357 
+51.598 

+1:56.838 

+19.665 
+2.106 

+1:30.213 
+11.157 
+14.728 
+23.471 
+29.086 

+7.115 
+12.435 
+11.384 
+4.416 

+9.831 
+5.403 

+12.779 

+4.897 
+11.914 
+25.328 
+8.699 

Denní čas 

12:37:04.373 
12:39:38.204 
12:42:20.349 
12:44:59.398 
12:47:40.452 
12:50:35.091 
12:53:55.379 
12:56:58.418 

12:37:06.102 
12:40:34.017 
12:43:17.725 
12:46:00.569 
12:48:43.902 
12:51:46.331 
12:54:56.125 
12:57:46.878 

12:37:20.223 
12:40:16.971 
12:43:14.763 
12:46:09.875 
12:49:04.065 
12:51:57.465 
12:54:57.687 
12:58:08.267 

12:36:59.156 
12:39:33.791 
12:42:09.907 
12:45:00.292 
12:47:50.856 
12:50:55.550 
12:54:17.485 
12:58:44.660 

12:37:09.743 
12:40:09.484 
12:42:51.666 
12:47:01.955 
12:49:53.188 
12:52:47.992 
12:55:51.539 
12:59:00.701 

12:37:41.836 
12:40:53.765 
12:44:04.643 
12:47:08.553 
12:50:08.047 
12:53:17.372 
12:56:22.269 
12:59:34.542 

12:37:36.070 
12:40:47.340 
12:44:12.024 
12:47:20.079 

Vytištěno: 5.10.2024 13:01:01 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 2 

Závod 1 

Závod - start v 12:34:07 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 12:30 



Jezdci(ů) Kol 

1 MATYÁŠ KLÁN (121) 

2 VIKTOR VALOUŠEK (581) 

3 ADAM ČÍŽEK (96) 

4 VIKTORIE VOVSOVÁ (98) 

5 JAKUB ZOUL (405) 

6 JIŘÍ MIŠKEI (304) 

7 VOJTĚCH ČÍŽEK (198) 

8 VÁCLAV LEPŠÍ (777) 

9 RADIM BLÁHA (135) 

10 ONDŘEJ PIHERA (331) 

11 MICHAL KARLÍK (222) 

12 JAN LITT (91) 

13 JIŘÍ FULÍN (63) 

14 NIKOLA SLÁDKOVÁ (8) 

15 LUDĚK VALOVIČ (29) 

0 

121 

581 

96 

98 

405 

304 

198 

777 

135 

331 

222 

91 

63 

8 

29 

1 

121 

581 

304 

405 

96 

777 

222 

135 

198 

91 

331 

8 

98 

63 

2 

121 

581 

304 

96 

222 

777 

135 

405 

198 

91 

331 

8 

3 

121 

581 

304 

96 

222 

777 

405 

135 

91 

198 

331 

8 

4 

121 

304 

581 

405 

777 

222 

135 

96 

91 

198 

331 

8 

5 

121 

304 

581 

405 

777 

96 

222 

91 

198 

8 

6 

304 

581 

405 

777 

96 

91 

222 

198 

7 

304 

581 

405 

777 

96 

91 

198 

222 

8 

304 

405 

777 

581 

96 

91 

198 

222 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 5.10.2024 13:01:12 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 2 

Závod 1 

Závod - start v 12:34:07 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 12:30 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

StC 

121 

405 

304 

777 

581 

135 

191 

96 

7 

222 

91 

29 

8 

198 

98 

331 

52 

63 

116 

42 

Příjmenní 

KLÁN 

ZOUL 

MIŠKEI 

LEPŠÍ 

VALOUŠEK 

BLÁHA 

RŮŽIČKA 

ČÍŽEK 

SCHNELZER 

KARLÍK 

LITT 

VALOVIČ 

SLÁDKOVÁ 

ČÍŽEK 

VOVSOVÁ 

PIHERA 

MAYAH 

FULÍN 

MACKOVÁ 

BROŽKA 

Jméno 

MATYÁŠ 

JAKUB 

JIŘÍ 

VÁCLAV 

VIKTOR 

RADIM 

JIŘÍ 

ADAM 

SARAH 

MICHAL 

JAN 

LUDĚK 

NIKOLA 

VOJTĚCH 

VIKTORIE 

ONDŘEJ 

ROMAN 

JIŘÍ 

ROMANA 

MATYÁŠ 

Rok 

2009 

2008 

2009 

2008 

2007 

2004 

1996 

1996 

2000 

2002 

1991 

1989 

2005 

1998 

2009 

2007 

1999 

2007 

2008 

Klub 

SLAVČE 

OLBRAMOVICE 

AMK KAPLICE 

SKELNÁ HUŤ 

PRAHA 

CHANOVICE 

SXS RACING TEAM / PETROV 

AMK VYŠŠÍ BROD 

SMX RACING TEAM RUDNIK / LUFTENBERG 

MDMX TEAM Z. S. / KLATOVY 

EXTREME MOTORSPORT / KAPLICE 

DUBIČNÉ 

MOTOSPORT CHÝNOV / CHÝNOV 

AMK VYŠŠÍ BROD 

ŠVIHOV 

AMK HORŠOVSKÝ TÝN 

WASPS RACING / HOŠTICE 

PŘÍDOLÍ 

SLABČICE 

Moto 

KTM 

FANTIC 

KTM 125 

FANTIC 125 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

GAS GAS 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KTM 125 

HUSQVARNA 125 

YAMAHA 

KTM 

KTM 125 

Třída 

HMX2 

H125 

H125 

H125 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

H125 

HMX2 

H125 

HMX2 

H125 

H125 

Kol 

3 

4 

3 

3 

5 

4 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

V 

3 

3 

3 

2 

3 

4 

2 

3 

3 

2 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

N.čas 

2:43.683 

2:48.579 

2:50.321 

2:53.116 

2:55.398 

2:56.241 

2:59.545 

3:02.756 

3:05.543 

3:08.184 

3:16.313 

3:17.066 

3:17.236 

3:41.845 

3:49.641 

4:04.302 

Dif 

4.896 

6.638 

9.433 

11.715 

12.558 

15.862 

19.073 

21.860 

24.501 

32.630 

33.383 

33.553 

58.162 

1:05.958 

1:20.619 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 5.10.2024 10:23:32 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 2 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:01:41 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 10:00 



Kolo 

4 

(8) NIKOLA SLÁDKOVÁ 
1 
2 
3 

(198) VOJTĚCH ČÍŽEK 
1 
2 
3 

(98) VIKTORIE VOVSOVÁ 
1 
2 
3 

(331) ONDŘEJ PIHERA 
1 
2 

(52) ROMAN MAYAH 
1 

(63) JIŘÍ FULÍN 
1 

(116) ROMANA MACKOVÁ 
1 

(42) MATYÁŠ BROŽKA 
1 

Čas kola 

3:21.789 

3:17.236 
4:21.416 

3:41.845 
6:43.813 

3:49.641 
7:09.660 

4:04.302 

Dif 

+4.723 

+1:04.180 

+3:01.968 

+3:20.019 

Denní čas 

10:16:54.482 

10:05:21.848 
10:08:39.084 
10:13:00.500 

10:07:35.614 
10:11:17.459 
10:18:01.272 

10:05:24.500 
10:09:14.141 
10:16:23.801 

10:05:30.280 
10:09:34.582 

10:06:56.960 

10:14:04.901 

10:19:34.456 

10:20:27.852 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(121) MATYÁŠ KLÁN 
1 
2 
3 

(405) JAKUB ZOUL 
1 
2 
3 
4 

(304) JIŘÍ MIŠKEI 
1 
2 
3 

(777) VÁCLAV LEPŠÍ 
1 
2 
3 

(581) VIKTOR VALOUŠEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(135) RADIM BLÁHA 
1 
2 
3 
4 

(191) JIŘÍ RŮŽIČKA 
1 
2 
3 

(96) ADAM ČÍŽEK 
1 
2 
3 

(7) SARAH SCHNELZER 
1 
2 
3 

(222) MICHAL KARLÍK 
1 
2 
3 
4 

(91) JAN LITT 
1 
2 
3 
4 

(29) LUDĚK VALOVIČ 
1 
2 
3 

Čas kola 

5:00.886 
2:43.683 

2:50.248 
2:48.579 
5:29.606 

3:48.306 
2:50.321 

2:53.116 
7:53.965 

3:00.590 
2:55.398 
4:39.654 
4:09.370 

2:57.846 
3:49.426 
2:56.241 

2:59.545 
3:29.640 

3:11.299 
3:02.756 

5:27.533 
3:05.543 

3:08.184 
3:33.766 
5:22.888 

3:36.317 
3:49.005 
3:16.313 

3:17.066 
5:06.893 

Dif 

+2:17.203 

+1.669 

+2:41.027 

+57.985 

+5:00.849 

+5.192 

+1:44.256 
+1:13.972 

+1.605 
+53.185 

+30.095 

+8.543 

+2:21.990 

+25.582 
+2:14.704 

+20.004 
+32.692 

+1:49.827 

Denní čas 

10:04:26.004 
10:09:26.890 
10:12:10.573 

10:04:47.306 
10:07:37.554 
10:10:26.133 
10:15:55.739 

10:04:31.463 
10:08:19.769 
10:11:10.090 

10:04:41.773 
10:07:34.889 
10:15:28.854 

10:05:03.366 
10:08:03.956 
10:10:59.354 
10:15:39.008 
10:19:48.378 

10:05:35.838 
10:08:33.684 
10:12:23.110 
10:15:19.351 

10:05:16.182 
10:08:15.727 
10:11:45.367 

10:06:59.136 
10:10:10.435 
10:13:13.191 

10:05:14.424 
10:10:41.957 
10:13:47.500 

10:05:19.188 
10:08:27.372 
10:12:01.138 
10:17:24.026 

10:05:43.532 
10:09:19.849 
10:13:08.854 
10:16:25.167 

10:05:08.734 
10:08:25.800 
10:13:32.693 

Vytištěno: 5.10.2024 10:24:07 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 2 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:01:41 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 10:00 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

121 

405 

304 

135 

777 

29 

98 

581 

63 

116 

331 

8 

Příjmenní 

KLÁN 

ZOUL 

MIŠKEI 

BLÁHA 

LEPŠÍ 

VALOVIČ 

VOVSOVÁ 

VALOUŠEK 

FULÍN 

MACKOVÁ 

PIHERA 

SLÁDKOVÁ 

Jméno 

MATYÁŠ 

JAKUB 

JIŘÍ 

RADIM 

VÁCLAV 

LUDĚK 

VIKTORIE 

VIKTOR 

JIŘÍ 

ROMANA 

ONDŘEJ 

NIKOLA 

Rok 

2009 

2008 

2009 

2004 

2008 

1989 

2009 

2007 

1999 

2007 

2005 

Klub 

SLAVČE 

OLBRAMOVICE 

AMK KAPLICE 

CHANOVICE 

SKELNÁ HUŤ 

DUBIČNÉ 

ŠVIHOV 

PRAHA 

WASPS RACING / HOŠTICE 

PŘÍDOLÍ 

MOTOSPORT CHÝNOV / CHÝNOV 

Moto 

KTM 

FANTIC 

KTM 125 

YAMAHA 

FANTIC 125 

KAWASAKI 

KTM 125 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

Třída 

HMX2 

H125 

H125 

HMX1 

H125 

HMX2 

H125 

HMX2 

HMX2 

H125 

HMX2 

HMX2 

Kol 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

3 

4 

4 

3 

V 

2 

2 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

N.čas 

2:24.966 

2:25.828 

2:26.381 

2:30.588 

2:36.479 

2:45.708 

2:48.953 

2:51.296 

2:53.653 

2:56.122 

2:56.508 

3:13.047 

Dif 

0.862 

1.415 

5.622 

11.513 

20.742 

23.987 

26.330 

28.687 

31.156 

31.542 

48.081 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 5.10.2024 8:17:22 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Marti Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 2 

Volný trénink 

Trénink - start v 7:56:28 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 07:45 



Kolo 

2 
3 
4 

(8) NIKOLA SLÁDKOVÁ 
1 
2 
3 

Čas kola 

2:56.508 
3:28.359 
3:08.208 

3:13.047 
5:47.647 

Dif 

+31.851 
+11.700 

+2:34.600 

Denní čas 

8:02:24.185 
8:05:52.544 
8:09:00.752 

8:00:30.419 
8:03:43.466 
8:09:31.113 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(121) MATYÁŠ KLÁN 
1 
2 
3 
4 

(405) JAKUB ZOUL 
1 
2 
3 
4 
5 

(304) JIŘÍ MIŠKEI 
1 
2 
3 
4 
5 

(135) RADIM BLÁHA 
1 
2 
3 
4 
5 

(777) VÁCLAV LEPŠÍ 
1 
2 
3 
4 
5 

(29) LUDĚK VALOVIČ 
1 
2 
3 
4 
5 

(98) VIKTORIE VOVSOVÁ 
1 
2 
3 
4 

(581) VIKTOR VALOUŠEK 
1 
2 
3 

(63) JIŘÍ FULÍN 
1 
2 
3 

(116) ROMANA MACKOVÁ 
1 
2 
3 
4 

(331) ONDŘEJ PIHERA 
1 

Čas kola 

2:24.966 
2:28.292 
4:22.127 

2:25.828 
2:28.161 
2:39.187 
2:50.221 

2:26.381 
2:44.991 
2:48.144 
3:05.768 

2:30.872 
2:30.588 
2:55.842 
2:41.075 

2:36.479 
2:41.296 
2:47.612 
2:48.982 

3:00.188 
2:45.708 
2:49.934 
2:45.797 

2:48.953 
2:55.402 
6:45.896 

2:51.296 
3:14.802 

2:53.653 
8:12.039 

2:56.122 
2:57.266 
3:33.826 

Dif 

+3.326 
+1:57.161 

+2.333 
+13.359 
+24.393 

+18.610 
+21.763 
+39.387 

+0.284 

+25.254 
+10.487 

+4.817 
+11.133 
+12.503 

+14.480 

+4.226 
+0.089 

+6.449 
+3:56.943 

+23.506 

+5:18.386 

+1.144 
+37.704 

Denní čas 

7:58:49.315 
8:01:14.281 
8:03:42.573 
8:08:04.700 

7:59:04.044 
8:01:29.872 
8:03:58.033 
8:06:37.220 
8:09:27.441 

7:58:44.459 
8:01:10.840 
8:03:55.831 
8:06:43.975 
8:09:49.743 

7:59:19.261 
8:01:50.133 
8:04:20.721 
8:07:16.563 
8:09:57.638 

7:59:23.674 
8:02:00.153 
8:04:41.449 
8:07:29.061 
8:10:18.043 

7:59:01.269 
8:02:01.457 
8:04:47.165 
8:07:37.099 
8:10:22.896 

7:59:19.007 
8:02:07.960 
8:05:03.362 
8:11:49.258 

8:05:11.888 
8:08:03.184 
8:11:17.986 

7:59:42.899 
8:02:36.552 
8:10:48.591 

7:59:38.080 
8:02:34.202 
8:05:31.468 
8:09:05.294 

7:59:27.677 

Vytištěno: 5.10.2024 8:18:54 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Marti Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
HOBBY MX 2 

Volný trénink 

Trénink - start v 7:56:28 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 07:45 


